
采购清单

采购单位 西安建筑科技大学 备案函号 ZCBN-省本级-2024-08498

项目名称 草堂校区消防报警系统联动控制工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 3,980,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
消防工程
和安防工

程

草堂校区
消防报警
系统联动
控制工程

3,980,000
.00

1 项
3,980,000

.00

草堂校区消防报警系统
联动控制工程是为实现
草堂校区多层建筑消防
系统（包含南山书院、
学府城南区、工程训练
中心Ⅰ期、紫阁书院、
体育运动中心、主田径
场）与图书馆主消控室
联动，整个消防系统正
常运行。主要内容包括
草堂校区消防联动系统
外网改造，图书馆原有
消防控制室改造等内
容。 质量要求：相关
材料、质量、进度等均
需满足国家及地方最新
施工及验收相关标准规
范。工程质量合格，达
到验收要求。
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